

# 収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位：円)

| 科 目                | 実施事業等<br>会計  | その他<br>会計    | 法人会計        | 内部取引<br>消去    | 合 計         |
|--------------------|--------------|--------------|-------------|---------------|-------------|
| <b>I 事業活動収支の部</b>  |              |              |             |               |             |
| 1. 事業活動収入          |              |              |             |               |             |
| ① 基本財産運用収入         | -            | -            | 7,243,531   | -             | 7,243,531   |
| ② 特定資産運用収入         | 2,590,750    | -            | 4,580,353   | -             | 7,171,103   |
| ③ 会費収入             | -            | -            | 30,200,000  | -             | 30,200,000  |
| ④ 大会講習会事業収入        | 40,495,492   | -            | -           | -             | 40,495,492  |
| ⑤ 広報・普及事業費収入       | 70,386,944   | -            | -           | -             | 70,386,944  |
| ⑥ 社会体育事業収入         | 14,874,838   | -            | -           | -             | 14,874,838  |
| ⑦ 審査登録事業収入         | -            | 508,155,561  | -           | -             | 508,155,561 |
| ⑧ 補助金等収入           | 15,319,590   | -            | -           | -             | 15,319,590  |
| ⑨ 寄付金収入            | -            | -            | 640,000     | -             | 640,000     |
| ⑩ 雑収入              | 1,160,188    | -            | 13,205      | -             | 1,173,393   |
| ⑪ 他会計からの繰入金収入      | 335,549,599  | -            | 397,581,973 | △ 733,131,572 | -           |
| 事業活動収入計            | 480,377,401  | 508,155,561  | 440,259,062 | △ 733,131,572 | 695,660,452 |
| ① 事業費支出            |              |              |             |               |             |
| ② 管理費支出            | -            | -            | 109,103,865 | -             | 109,103,865 |
| ③ 他会計への繰入金支出       | -            | 397,581,973  | 335,549,599 | △ 733,131,572 | -           |
| 事業活動支出計            | 460,594,893  | 509,034,372  | 444,653,464 | △ 733,131,572 | 681,151,157 |
| 事業活動収支差額           | 19,782,508   | △ 878,811    | △ 4,394,402 | -             | 14,509,295  |
| <b>II 投資活動収支の部</b> |              |              |             |               |             |
| 1. 投資活動収入          |              |              |             |               |             |
| ① 特定資産取崩収入         | 175,286      | -            | 27,811,500  | -             | 27,986,786  |
| 投資活動収入計            | 175,286      | -            | 27,811,500  | -             | 27,986,786  |
| 2. 特定資産取得支出        |              |              |             |               |             |
| ① 特定資産取得支出         | 22,836,688   | -            | 6,542,200   | -             | 29,378,888  |
| ② 固定資産取得支出         | -            | -            | 748,472     | -             | 748,472     |
| 投資活動支出計            | 22,836,688   | -            | 7,290,672   | -             | 30,127,360  |
| 投資活動収支差額           | △ 22,661,402 | -            | 20,520,828  | -             | △ 2,140,574 |
| 当期収支差額             | △ 2,878,894  | △ 878,811    | 16,126,426  | -             | 12,368,721  |
| 前期繰越収支差額           | 15,867,481   | △ 45,238,739 | 56,114,535  | -             | 26,743,277  |
| 次期繰越収支差額           | 12,988,587   | △ 46,117,550 | 72,240,961  | -             | 39,111,998  |